
فاصلهها

در آخرین هفته از نیم فصــل اول لیگ فوتبال 
ایران همه  چیز به ســود سرخپوشان تمام شد. 
پرســپولیس حریفش را پرگل برد و استقلال 
هم در تبریز باخت تا شاگردان یحیی قهرمانی 
نیم فصل را با اختلافی قابل توجه نسبت به رقبای 
اصلی خود جشــن بگیرند. در تمــام 15هفته 
گذشته رقبای صدرنشــین اختلافی ناچیز با 
یکدیگر داشــتند و حتی در برخی از هفته ها، 
صدرنشینی قرمزپوشــان با امتیازی مساوی با 
استقلال و به لطف تفاضل گل اتفاق می افتاد. 
اما نهایتا در 2روز پایانــی 6امتیاز باارزش برای 
پرسپولیس و یک مســاوی و یک باخت برای 
استقلال، پایان خوشی را برای سرخپوشان رقم 
زد. ضمن اینکه قرمزپوشان تبریز هم در روز آخر 
با بردن استقلال دو نشان را با یک تیر زدند؛ هم 
به جمع 6تیم برتر لیگ رسیدند و هم برای بازی 
این هفته جام حذفی از آبی ها زهرچشم گرفتند.

  فوتبال ناقص به جای ضدفوتبال
بازی پرسپولیس و نساجی در ورزشگاه آزادی 
دقیقا شبیه بازی استقلال و نساجی در تهران 
شد. حالا اگرچه باخت نســاجی در این بازی 
ســنگین تر از آن باخت 3بر یــک از آب درآمد 
اما شکل و شمایل هر دو بازی کاملا شبیه بود. 
حمید مطهری بــا این ادعا کــه »نمی خواهم 
ضدفوتبــال بازی کنــم« در هر دو مســابقه 
موقعیت های فراوانی را به سرخابی ها داد و البته 
از موقعیت های پرسپولیس گل های بیشتری 
 زاده شد. سرخپوشان پنجشــنبه به امید گل 
3.74رسیدند و 5گل زدند. استقلال هم مقابل 
نساجی به امید گل 4.58رسیده و 3گل زده بود. 
خط دفاعی نساجی امسال در ورزشگاه آزادی 
بالاترین رکوردهای امید گل را به رقبایش داد و 
رفت. نکته جالب برد پرگل پرسپولیس باز هم 
گلزنی محمد عمری بود که این بار 2گل برای 
صدرنشین زد. پدیده جدید سرخپوشان در این 
فصل فقط 3بازی فیکس بوده و 3گل هم زده که 
آمار قابل توجهی است. در بازی با نساجی، تسلط 
او به خصوص روی دومین گلی که زد قابل توجه 
بود. جالب اینکــه گل او در بازی با گل گهر زیر 
سایه گل اسدبیگی گم شد و در بازی با نساجی 
هم دانیال اسماعیلی فر با 2گلش در نیمه دوم 

کمی درخشش عمری را تحت الشعاع قرار داد.
 

  سپاهان و گل گهر در خط سبقت
سپاهان و گل گهر، اضلاع ســوم و چهارم مربع 
قهرمانی، آخرین روز نیم فصل را با پیروزی پشت 
سر گذاشــتند تا به لطف همین پیروزی ها از 
استقلال سبقت بگیرند و آبی ها را به رتبه چهارم 
بفرستند. سپاهان که میزبان مس کرمان بود در 
همان نیمه اول 2گل زد و شهریار مغانلو با یک 
گل و یک پاس گل بیشترین نقش را در پیروزی 
2بر صفر تیمش ایفا کرد. مورایس در نیم فصل 
اول 5امتیاز از صدر عقب افتاد و امیدوار است با 
تقویت تیمش در نیم فصل بتواند این فاصله را 
به مرور جبران کند. گل گهر هم نفت آبادان را 
با گل بایناما شکســت داد و هم امتیاز سپاهان 
شــد. اما تیم قلعه نویی یک بازی عقب افتاده با 
آلومینیوم دارد و می تواند با بردن آن بازی حتی 

به 2امتیازی صدر هم برسد.
 

  مثلث در تعقیب مربع
فولاد، مس رفسنجان و تراکتور؛ اینها تیم هایی 
هســتند که بعد از مربع صدرنشین ها به عنوان 
موج بعدی مدعیان شناخته می شوند و هدف 
اصلی شان رسیدن به سهمیه آسیاست. این 3تیم 
در طول نیم فصل اول به دلیل نتایج ضعیف در 
برخی از مقاطع از جمع بالانشین ها جدا افتادند 
و حتی تــا نزدیک رتبه هــای دورقمی جدول 
پایین رفتند. امــا روز پایانی نیم فصل برای این 
تیم ها خوش یمن بود و آنها با بردهای 3امتیازی 
کارشــان را در جایگاهی که پیش بینی می شد 
تمام کردند. یعنی پایین تر از 4تیم اول و بالاتر 
از ســایر مدعیان. به خصوص فولاد که تا رتبه 
نهم پایین رفته بود اما در روز آخر با کسب یک 
پیروزی باارزش در اراک به رتبه هفتم رســید. 
باخت نســاجی در تهران هم کمک زیادی به 

هفتم شدن نکونام کرد.
 

  ملوان حسابش را سوا کرد
روز پایانی نیم فصل اول، یک فینال 6امتیازی هم 
در قعر جدول داشت که طی آن ملوان به 3امتیاز 
حیاتی رسید و خودش را از جمع قعرنشین ها 
جدا کرد. مازیار زارع و شاگردانش در هفته های 
اخیر مساوی های باارزشی مقابل بزرگان لیگ 
گرفته بودند و کاملا شایسته این پیروزی به نظر 
می رسیدند. حریف آنها اما تمام هفته های اخیر 
را روی موج ناکامی ســپری کرده است. ملوان 
با گل مهــدی مومنی فاصلــه اش را با منطقه 
سقوط به 5امتیاز رساند و نفت مسجدسلیمان 
محکم تر به قعر چســبید. دیگر تیم نفتی لیگ 

یعنی صنعت نفت آبادان 
اما به گل گهــر باخت و 

پانزدهم ماند تا امیدوار به اوج گیری در نخستین 
هفته های نیم فصل دوم باشد.
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سرطانهتتریککردحدادیبسکتبالراناامیدکرد
جهان فوتبال یک تلفات دیگر هم داد و یکی دیگر از اســطوره های این رشــته 
ورزشی از بین ما رفت. پس از سینیشا میهایلوویچ و پله، ویالی سومین اسطوره ای 

است که در یک ماه اخیر تسلیم سرطان می شود.
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پرسپوليس با 5 گل در روز پنجشنبه قهرمان نيم فصل شد 
و  خورد  شکست  استقلال  که  بود  اين  مهم تر  اتفاق  اما 
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باز هم صعود تیم ملی به جام جهانی 2023 به مشکل خورد. آشیل پای 
کاپیتان تیم دیروز جراحی شد و بعید است تا اسفندماه به شرایط بازی 

بازگردد. احتمالا حدادی در بازی با چین و ژاپن غایب است
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